お客様各位

〒108-0023

東京都港区芝浦 4-16-25 安全ビル３F

TEL：03-6857-0012 FAX：03-6857-0014

株式会社 GOLUCK

年末年始休業期間の各消耗品ご発注についてのご案内

拝啓 貴店におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業期間中の各消耗品ご発注受付のスケジュールについて下記の通りご案内致します。

また、連休の前後は混雑により、お届けに時間を頂く場合がございます。

期間中は何かとご不便をおかけするかと思いますが、何卒ご理解・ご承諾を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

  敬具

【年末年始休業期間中の営業・ご注文受付スケジュール】

ご注文受付日
12/24

（水）

12/25

（木）

12/26

（金）

12/27

（土）

12/28

（日）

12/29

（月）

12/30

（火）

㈱GOLUCK 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 休業

ラミフィルム 12/25納品 1/7納品 1/7納品 休業 休業 休業 休業

用紙（地域①） 12/25納品 1/7納品 1/7納品 休業 休業 休業 休業

用紙（地域②） 12/25納品 1/7納品 1/7納品 休業 休業 休業 休業

トナー※1 12/25納品 1/7納品 1/7納品 休業 休業 休業 休業

ご注文受付日
12/31

（水）

1/1

（木）

1/2

（金）

1/3

（土）

1/4

（日）

1/5

（月）

1/6

（火）

㈱GOLUCK 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

ラミフィルム 休業 休業 休業 休業 休業 1/7納品 通常営業

用紙（地域①） 休業 休業 休業 休業 休業 1/7納品 通常営業

用紙（地域②） 休業 休業 休業 休業 休業 1/7納品 通常営業

トナー※1 休業 休業 休業 休業 休業 1/7納品 通常営業

※1 一部トナー（DX-C201・MX-C300W）は用紙と同じ納品予定となります。

※各消耗品の当日分の受付はお昼 12時までとなり、以降のご注文は、翌日以降営業日の受付となります。

※コピー用紙はお客様所在の地域により納品日が異なります。

地域①関西～東北（都市部）のお客様、地域②東北（郡部・遠方）、中四国、九州、北海道のお客様

※在庫状況や地域により納期が遅れる場合がございます。

※当社 GOLUCK の営業時間は、10：00～18：30 までとなります。